
 
    
B. Braun Milano S.p.A. a  Socio Unico 
UFFICIO GARE

 
 
 
Capitale Sociale Società soggetta Registro Imprese Cod. Fisc./P. IVA REA Milano 

                                      
Pag. 1 

 
  

Azienda Ospedaliero-Universitaria  di 
Cagliari 
Via Ospedale 54 
09124 -  Cagliari 

 
Cod. cliente: 20291036   
 
Milano, 19/07/2023 
 
Pratica N° 125461/2023 
(Si prega citare sempre i riferimenti di cui sopra nella corrispondenza) 
Ns. Rif.: 78906/2023 
  
Oggetto: rfq_416975 , inviato dalla Stazione Appaltante A.O.U. Cagliari il cui oggetto è "Procedura negoziata ai 
sensi dell’ art. 76, comma 2 lett. b), D.lgs. 2016, n. 50, per l’ acquisizione della fornitura della specialità medicinale 
IBUPROFENE FIALE IV ADULTI, per le esigenze dell’ AOU di Cagliari per un periodo di 6 MESI 
 
La sottoscritta Società B.Braun Milano SpA - con domicilio, sede  legale ed amministrativa a Milano in Via 
Vincenzo da Seregno n. 14 - tel. 02.66.218.1, fax 02.66.21.83.69, E-mail : servizio.gare@bbraun.com ; PEC: bbraun-
mi@registerpec.it - Codice Fiscale e Partita IVA 00674840152, iscritta alla CCIAA di Milano al n. 318326 dal 28/09/1944 
del Repertorio Economico Amministrativo e al n. 00674840152 del  Registro Imprese, Codice Attività n. 46463, Ufficio 
II.DD. competente Milano Agenzia delle Entrate competente: Milano 2 – Piazza Carlo Stuparich 2,  sottopone alla Vostra 
cortese attenzione la migliore offerta per il materiale di Vostro interesse. 

Cod. Descrizione AIC Confezionamento 
Qtà 

Offerta 

Unità 
di 

misura 

Prezzo Offerto 
per UM - € 

Prezzo Offerto 
per SCA - € 

% 
Iva  

Totale 
Prodotto - € 

3552055 

IBUPROFENE B. 
BRAUN MEG 

600MG EP 
100ML 

045125010 
1 SCT - 10 PZ (1 

PZ) 1.000 pz 7,67200 76,72000 10 7.672,00 

3552128 

IBUPROFEN B. 
BRAUN 

4MG/ML EP 
100/50ML IT 

045125034 
1 SCT - 10 PZ (1 

PZ) 
600 pz 5,54400 55,44000 10 3.326,40 

TOTALE 
OFFERTA 

  10.998,40 

 
Distinti Saluti, 

B. Braun Milano S.p.A 
Simona Bugatti – Procuratore 
(firmato digitalmente) 

 


